modalidade Pregão Eletrônico nº 56/2025 (GMS 1660/2025) - Processo nº 

24.345.135-3, que tem como objeto a aquisição de recurso terapêuticos de ele- 

trotermofototerapia e pressoterapia, visando as demandas da Clínica de Fisio- 

terapia da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, no valor total de 

245.773,22 (duzentos e quarenta e cinco mil, setecentos e setenta e três reais 

e vinte e dois centavos), em favor das empresas: PEGASUS SOLUÇÕES 

CORPORATIVAS LTDA., CNPJ 51.537.672/0001-71, com o valor total de R$ 

4.613,20 (quatro mil, seiscentos e treze reais e vinte centavos), referente aos itens 

01 e 02; VITALLI COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA., CNPJ 07.422.196 /0001-

51, com o valor total de R$ 2.048,00 (dois mil e quarenta e oito reais), referente ao 

item 03; LOVEMED LTDA., CNPJ 49.962.490 /0001-04, com o valor total de R$ 

53.802,02 (cinquenta e três mil, oitocentos e dois reais e dois centavos), referente 

aos itens 04, 07, 10, 11, 12, 15 e 17; SZ HOSPITALAR LTDA., CNPJ 57.977.634 

/0001- 16, com o valor total de R$ 113.480,00 (cento e treze mil, quatrocentos e 

oitenta reais), referente aos itens 05, 08, 09, 13, 14, 16 e 22; LICITAFISIO 

COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA., CNPJ 

43.235.370/0001-10, com o valor total de R$ 32.880,00 (trinta e dois mil, oitocentos 

e oitenta reais), referente aos itens 06, 18 e 21; POLUX COMERCIAL LTDA., CNPJ 

12.287.498/0001-02, com o valor total de R$ 38.950,00 (trinta e oito mil, novecentos 

e cinquenta reais), referente aos itens 19 e 20. 

<DATADO E ASSINADO DIGITALMENTE> 

Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini 

Reitor